

Объявление о проведении закупа способом запроса ценовых предложений № 31 от 15 августа 2024 года

Наименование и адрес заказчика или организатора закупа Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» государственного учреждения «Управление здравоохранения области Жетісу», адрес: 040000 область Жетісу, г. Талдыкорган, микрорайон Каратал, ул. Райымбек батыра, 35.

Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – при индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию:

№ лота	Наименование лота	Краткая характеристика	Объем закупа (кол-во)	Цена за единицу	Место поставки	Сумма выделенную для закупа
1	Рассасывающийся шовный материал с колющей иглой USP (метрический): 5 /0 длина нити 75 см, с атравматической колющими иглами 17 мм, 1/2 окружности	Синтетический рассасывающийся шовный материал с колющей иглой USP (метрический): 5 /0 длина нити 75 см, с атравматической колющими иглами 17 мм, 1/2 окружности	1000 штук	1 600,00	Область Жетісу, г. Талдыкорган, ул. Райымбек батыра, 35, блок Г	1 600 000,00
2	Рассасывающийся шовный материал с колющей иглой USP (метрический): 3 /0 длина нити 75 см, с атравматической колющими иглами 26 мм, 1/2 окружности	Синтетический рассасывающийся шовный материал с колющей иглой USP (метрический): 3 /0 длина нити 75 см, с атравматической колющими иглами 26 мм, 1/2 окружности	1000 штук	1 600,00		1 600 000,00
3	Рассасывающийся шовный материал с колющей иглой USP (метрический): 2 /0 длина нити 75 см, с атравматической колющими иглами 25 мм, 1/2 окружности	Синтетический рассасывающийся шовный материал с колющей иглой USP (метрический): 2 /0 длина нити 75 см, с атравматической колющими иглами 25 мм, 1/2 окружности	500 штук	1 600,00		800 000,00
4	Бария сульфат	Порошок для приготовления суспензии для приема внутрь 240 г	162 штук	1 670,00		270 540,00
5	Игла спинальная 27G	Игла спинальная без интродьюсера 27G №1 (для региональной анестезии)	410 штук	615,75		252 457,30
7	Кольца полимерные для стабилизации капсулы хрусталика «СК»	Монолитные прозрачные. Поверхность колец гладкая, края ровные, без заусенцев и сколов. Основные параметры: по вертикали, мм: «СК-1» 10,6+ -; размер по горизонтали, «СК» 12,9 + - 0,6; ширина, мм «СК-1» 0,2 + -, 0,05; 0,16+ - 0,05; 0,14 + - 0,05; толщина «СК-1» 0,2 + - 0,05.	10 штук	18 000,00		180 000,00
Для биохимического анализатора Dimension XPand						
8	Реагент для определения АЛТ	4 флекса 240 опред	35	22 750,00	Область Жетісу, г. Талдыкорган, ул. Райымбек батыра, 35, блок Г	796 250,00
9	Реагент для определения АСТ	4 флекса 360 опред	25	34 300,00		857 500,00
10	Реагент для определения альфа амилазы	4 флекса 240 опред	16	98 350,00		1 573 600,00
11	Реагент для определения щелочной фосфатазы ALPI	4 флекса 360 опред	5	37 800,00		189 000,00
12	Реагент для определения ГГТ	4 флекса 288 опред	5	34 300,00		171 500,00

13	Реагент для определения альбумина	4 флекса 480 опред	5	49 350,00	246 750,00
14	Реагент для определения мочевины BUN	4 флекса 480 опред	30	45 500,00	1 365 000,00
15	Реагент для определения креатинина	4 флекса 480 опред	30	34 300,00	1 029 000,00
16	Реагент для определения холестерина	4 флекса 480 опред	5	60 550,00	302 750,00
17	Реагент для определения общего билирубина	4 флекса 480 опред	25	45 550,00	1 138 750,00
18	Реагент для определения прямого билирубина	8 флекса 320 опред	15	41 650,00	624 750,00
19	Реагент для определения глюкоза	4 флекса 1440 опред	12	140 000,00	1 680 000,00
20	Реагент для определения общего белка	4 флекса 480 опред	30	45 500,00	1 365 000,00
21	Реагент для определения мочевой кислоты	4 флекса 480 опред	5	45 500,00	227 500,00
22	Реагент для определения общего кальция	4 флекса 480 опред	5	45 500,00	227 500,00
23	Реагент для определения сывороточного железа	4 флекса 240 опред	6	34 300,00	205 800,00
24	Реагент для определения СРБ	4 флекса 120 опред	5	60 550,00	302 750,00
25	Калибратор Chem I (Ca. Crea. Glu. BUN. URCA)	Chem I 2x3x2мл	2	53 200,00	106 400,00
26	Калибратор CHOL	CHOL 2x3x1мл	1	53 200,00	53 200,00
27	Калибратор IRON	IRON 2x3x2мл	1	32 735,00	32 735,00
28	Калибратор TBI/DBI	TBI/DBI 2x2x1мл	2	53 200,00	106 400,00
29	Калибратор TP/ALB	TP/ALB 2x3x2мл	2	68 250,00	136 500,00
30	Калибратор Enzim verifier (AMY. GGT. AST)	Enzim verifier 2x3x2мл	2	41 650,00	83 300,00
31	Калибратор ALPI	ALPI Cal	1	132 300,00	132 300,00
32	Калибратор ENZIM II CAL (АЛТ)	Калибратор ENZIM II CAL (АЛТ)	2	33 320,00	66 640,00
33	Калибратор СРБ CRP	CRP calibrator 2x5x1мл	1	96 880,00	96 880,00
34	CHK FLEX реагент (систем чек)	CHK FLEX-reagent cartridges (CHK for 16 checks)	4	18 200,00	72 800,00
35	Termal printerpaper Бумага для принтера	Бумага для термопринтера 4 рулонов	8	51 520,00	412 160,00
36	Лента для производства кювет CUVETE CFRTRIDGE	Картриджи для кювет 1 картридж 12000	19	130 200,00	2 473 800,00
37	Чашки для образцов 1,5 мл	1,5 мл чашки для образцов с крышками 1000 чашек	1	40 874,00	40 874,00

Ваш

38	Галогеновая лампа	SVSP SOURCE LAMP ALIGNED MODIFIED	2 штук	328 149,00		656 298,00
39	Диафрагма для изготовления кювет (D923A diaphragm nozzle/PK)	Диафрагма (3шт) (D923A DIAPHRAGM NOZZLE (3/pk))	3 упак	67 312,00		201 936,00
40	Система дезинфекции, комп	CLO2 MICROCLEAN 2L50A SERV.KIT	2 комп	48 988,00		97 976,00
41	Нагреватель	R-SVSP HEAT TORCH ASSY	2 штук	174 621,00		349 242,00
42	Сервисный набор	DIMN NON-HM PM KIT	2 набор	469 446,00		938 892,00

Сроки и условия поставки в течение 3 рабочих дней со дня подачи заявки заказчика, поставка в область Жетісу, г. Талдықорган, микрорайон Каратал, ул. Райымбек батыра, 35 Г блок склад аптеки.

Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений область Жетісу, г. Талдықорган, микрорайон Каратал, ул. Райымбек батыра, 35, отдел государственных закупок. Окончательный срок подачи ценовых предложений – до 10 часов 00 минут 22 августа 2024 года.

Дата и время рассмотрения ценовых предложений до 12 часов 00 минут 22 августа 2024 года.

Примечание: конверты с ценовыми предложениями формируются и предоставляются в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

Форма ценового предложения на поставку лекарственного средства и (или) медицинского изделия согласно приложению 2 **Конверты предоставляются нарочно уполномоченным лицом (с предоставлением документов, подтверждающих полномочия) либо курьерской почтой.**

Директор



Садыков А.М.

Handwritten signature

Приложение 2
к Правилам организации
и проведения закупа
лекарственных средств,
медицинских изделий
и специализированных
лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи,
дополнительного объема
медицинской помощи для лиц,
содержащихся в следственных
изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной
(пенитенциарной)
системы, за счет бюджетных
средств и (или) в системе
обязательного социального
медицинского страхования,
фармацевтических услуг

Ценовое предложение потенциального поставщика

_____ (наименование потенциального поставщика)

на поставку лекарственного средства и (или) медицинского изделия

№ закупа _____ Способ закупа _____ Лот № _____

№ п/п	Содержание ценового предложения на поставку лекарственного средства/медицинского изделия	Содержание (для заполнения потенциальным поставщиком)
1	Наименование лекарственного средства или медицинского изделия (международное непатентованное название или состав)	
2	Характеристика	
3	Единица измерения	
4	№ Регистрационного удостоверения (удостоверений)/разрешения на разовый ввоз	
5	Торговое наименование лекарственного средства или медицинского изделия	
6	Лекарственная форма/характеристика (форма выпуска) по регистрационному удостоверению/разрешению на разовый ввоз	
7	Единица измерения по регистрационному удостоверению/разрешению на разовый ввоз	
8	Производитель, по регистрационному удостоверению/разрешению на разовый ввоз	
9	Страна происхождения по регистрационному удостоверению/разрешению на разовый ввоз	
10	Фасовка (количество единиц измерения в упаковке) по регистрационному	

	удостоверению/разрешению на разовый ввоз	
11	Цена за единицу в тенге на условиях DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки/цена с наценкой Единого дистрибьютора (при закупе Единым дистрибьютором)	*
12	Количество в единицах измерения (объем)	
13	Сумма поставки в тенге на условиях DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки, включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других налогов, платежей и сборов, другие расходы	
14	График поставки	

* цена потенциального поставщика/цена с учетом наценки Единого дистрибьютора

Дата "___" _____ 20__ г.

Должность, Ф.И.О. (при его наличии) _____

Подпись _____

Печать (при наличии)